km 1.000 km m³/km rodado 600 R$ 480,00 R$ 288.000,00

3 De 1.001 a
2.000 km 2.000 km m³/km rodado 600 R$ 580,00 R$ 348.000,00

4 De 2.001 a
3.000 km 3.000 km m³/km rodado 600 R$ 601,66 R$ 360.996,00

5 Acima de
3.000 km 5.000 km m³/km rodado 600 R$ 650,00 R$ 390.000,00

TOTAL 3.000  

R$ 1.596.996,00 

(um milhão
quinhentos e
noventa e seis mil
novecentos e
noventa e seis
reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS -SENAPPEN.

3.2.